incorporados ao orçamento do exercício financeiro subsequente.”, fica o Poder Executivo 
Municipal autorizado a reabrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de Presidente 
Venceslau um Crédito Adicional Especial por Excesso de Arrecadação de Fonte Vinculada, 
no valor de R$ 707.698,55 (setecentos e sete mil, seiscentos e noventa e oito reais e 
cinquenta e cinco centavos) 

(+) CRÉDITO SUPLEMENTAR   
Unidade: 02.06.02 DEP. DE GESTÃO DO SIST. MUN. DE ASSIST. SOCIAL  

NOVA 08.244.0007-2.020 02 3.3.90.08.00 Outros Benefícios Assistenciais 9.711,33 

Unidade: 02.10.02 COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS

[...]

CEP 19400-000 
Fax: (018)  3271-2999 

Presidente Venceslau, SP 
e-mail: pmpv@presidentevenceslau.sp.gov.br 

http://www.presidentevenceslau.sp.gov.br 

Venceslau um Crédito Adicional Suplementar por Excesso de Arrecadação de Fonte 
Vinculada, no valor de R$ 493.124,78 (quatrocentos e noventa e três mil, cento e vinte e 
quatro reais e setenta e oito centavos) 

(+) CRÉDITO SUPLEMENTAR   

Unidade: 020701 DEPART. ADMINISTRATIVO DA SMS  
126 10.301.0020-1.003 05 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente 14.691,00 

150 10.301.0017-2.020 05 3.3.90.30.00 Material de Consumo 168.446,45